

# JP-Frees Holding ApS

Snerlevej 30, Gentofte

CVR-nr. 31 06 37 36

## Årsrapport

for 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023

Dirigent:

.....  
Jes Peter Frees

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	JP-Frees Holding ApS
Adresse, postnr., by	Snerlevej 30, Gentofte
CVR-nr.	31 06 37 36
Stiftet	19. januar 2007
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jes Peter Frees, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sydbank Storegade 18, 6200 Aabenraa

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, hvis formål er at drive handel, håndværk og fabrikation fortrinsvis inden for installationsbranchen samt alle i forbindelse hermed stående eller deraf afledte forretninger og anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 1.030.673 kr. mod et underskud på 155.204 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 9.149.877 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende .

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023****Resultatopgørelse**

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Andre eksterne omkostninger	-10.500	-13.676
	<b>Bruttoresultat</b>	-10.500	-13.676
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	973.200	0
2	Finansielle indtægter	83.091	27.880
3	Finansielle omkostninger	-2.208	-169.408
	<b>Resultat før skat</b>	1.043.583	-155.204
4	Skat af årets resultat	-12.910	0
	<b>Årets resultat</b>	1.030.673	-155.204
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.400
	Overført resultat	912.873	-269.604
		1.030.673	-155.204

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Balance

Note	kr.	2022/23	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.540.000	3.540.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.299.828	3.925.098
		<u>8.839.828</u>	<u>7.465.098</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.839.828</u>	<u>7.465.098</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	15.000	0
		<u>15.000</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>305.069</u>	<u>946.144</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>320.069</u>	<u>946.144</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.159.897</u>	<u>8.411.242</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	8.907.077	7.994.204
	Foreslået udbytte	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.149.877</u>	<u>8.233.604</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.020	10.021
	Skyldig selskabsskat	0	85.127
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	82.490
		<u>10.020</u>	<u>177.638</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.020</u>	<u>177.638</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.159.897</u>	<u>8.411.242</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	8.263.808	113.000	8.501.808
Overført via resultatdisponering	0	-269.604	114.400	-155.204
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
<b>Egenkapital 1. juli 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>7.994.204</b>	<b>114.400</b>	<b>8.233.604</b>
Overført via resultatdisponering	0	912.873	117.800	1.030.673
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>8.907.077</b>	<b>117.800</b>	<b>9.149.877</b>

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JP-Frees Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

kr.	2022/23	2021/22	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Realiserede og urealiserede avancer på værdipapirer	72.226	0	
Andre finansielle indtægter	10.865	27.880	
	<u>83.091</u>	<u>27.880</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Valutakursreguleringer	0	166.405	
Andre finansielle omkostninger	2.208	3.003	
	<u>2.208</u>	<u>169.408</u>	
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	12.910	0	
	<u>12.910</u>	<u>0</u>	
<b>5 Finansielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>I alt</b>
kr.			
Kostpris 1. juli 2022	3.540.000	2.995.414	6.535.414
Tilgange	0	1.302.504	1.302.504
Kostpris 30. juni 2023	<u>3.540.000</u>	<u>4.297.918</u>	<u>7.837.918</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	0	929.684	929.684
Årets opskrivninger	0	72.226	72.226
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1.001.910</u>	<u>1.001.910</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>3.540.000</u>	<u>5.299.828</u>	<u>8.839.828</u>

### 6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jes Peter Frees

### Direktør

På vegne af: JP-Frees Holding ApS

Serienummer: 6d5a7260-8103-4cac-a414-fa1330bbe9db

IP: 62.116.xxx.xxx

2023-12-14 10:21:01 UTC



## Jes Peter Frees

### Dirigent

På vegne af: JP-Frees Holding ApS

Serienummer: 6d5a7260-8103-4cac-a414-fa1330bbe9db

IP: 62.116.xxx.xxx

2023-12-14 10:21:01 UTC



## Jesper Jørn Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 56d6c3a0-9f8e-441c-9edb-c29124a844b6

IP: 165.225.xxx.xxx

2023-12-14 10:39:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5MYU7-F083E-13HFE-55WII-M08EF-ZMBU7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**